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EG-PSU3-01

Regleta UPS, 3 enchufes Schuko,
interruptor fusionado, 10 A,
enchufe C14, cable de 0.6 m,
negro

Características

Regleta de alimentación para una toma de corriente UPS C13-
Conmutador de potencia con fusible 16A-

Especificaciones

Input voltage: up to 230 VAC, 50 – 60 Hz, C14 plug
Sockets: Schuko, 3 pcs
Maximum load current: 10 A
Power cord: 0.6 m, 3G1.0mm2
Working temperature range: from 0 to +40 °C
Dimensions: 175 x 42 x 38 mm (body only)
Net weight: 0.145 kg

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

50
0.057
11.13
210x80x40 mm
460x280x440 mm
CN
8716309102674
8544429090
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